REQUERIMENTO Nº 004/2024
AUTORES: PAULO CESAR TRINDADE
                      ADRIANO LAURINDO DA SILVA

Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente a Empresa SETAE Engenharia LTDA – Serviço de Tratamento de Água e Esgoto, requerendo que a empresa disponibilize um ponto no setor Xavantina para que os munícipes deste setor possam pagar sua fatura de água, pois muitos idosos e pessoas com alguma limitação física possuem dificuldades em se deslocar para o setor Nova Brasília para efetuar o pagamento e muitos não sabem mexer em aplicativo de banco para efetuar o pagamento via Pix ou código de barras. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 26 de fevereiro de 2024.

PAULO CESAR TRINDADE
Vereador

ADRIANO LAURINDO DA SILVA
Vereador